Директору МБОУ  Заветненская СОШ им.Т.И.Костыриной  Ленинского района Республики Крым
		Чумак Р.А. (ФИО директора)
от

(ФИО родителя, законного представителя) проживающей (-его) по адресу:

Адрес места пребывания:

тел.:	 эл. почта:

Заявление
о зачислении в первый класс МБОУ Заветненская СОШ им.Т.И.Костыриной , реализующей программу общего образования
Прошу принять моего ребенка ( сына, дочь)

(фамилия, имя, отчество полностью)
Дата рождения
Адрес места жительства:

Адрес места пребывания:

Сведения о втором родителе (законном представителе):

(фамилия, имя, отчество (при наличии) родителя (законного представителя))

Адрес места пребывания:

Контактный телефон	 Электронная почта
Сведения о наличии права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема на обучение в МБОУ Заветненская СОШ им.Т.И.Костыриной

[image: ]
image1.png
CBejienns 0 NOTPeGHOCTH B 00YUEHHH MO A1alTHPOBAHHOH 00pasoBaTenbHON MporpamMme:

(6 ciywde Hanuuus YKA3bIEAEMCA GUO AOANMUPOSANHOL POZPAMMbL 6 COOmEemcmeul ¢
3AKTIOUEHUCM NCUXOT020-MCOUKO-NEOAZOLUHECKOU KOMUCCUL)

CBejleHuss O CO3/AHHH CIELHATBHBIX YCTOBHIl JUIsi OpraHu3aiuu OOyYeHHS M BOCTMTAHUS
0ByHaIOIerocs ¢ OrpaHHUEHHBIMU BOZMOKHOCTAMM 3/I0POBBSI B COOTBETCTBHM C 3AKITIOUCHUEM
[ICHXOJIOTO-ME/IMKO-TICAArOrHYeCKol  KOMHCCHY (LM HanMuMyu) Wi MHBAIMIA (pebenka-
MHBaTWAa) B COOTBETCTBHM €  MHIWBHIYanbHOH  NPOrpaMMoi peabunuTanuu:

Cornacye posutens(eii) (3akOHHOro(bIX) mpencTaBuTeNs(ei) pebenka Ha obyueHHe pebenka no
ananTHPOBaHHON 00pa30BaTENBHOM NPOTPaMME:
(6 cnyuae mneobxooumocmu obyuenus pebenxa no aoanmupoeaniou  06paz06amebHol
npozpamme)

SI3bIK 0Opa3oBaHus:
(6 ciyuae noryuenus 0OPa306aHUS HA POOHOM S3bIKE U3 YUCIA A3bLKOE napooos Poccuiickoi
Dedepayuu, 6 MoM YUCIE PYCCKO20 A3LIKA KAK POONO20 A3bIKA)
PozHOI A3BIK U3 YHCTA A3BIKOB HapoaoB Poccuiickoli deepaitun: _

(6 cyuae peanusayuu npaga Ha U3y4eHue POOHO20 A3bIKA U3 HUCIA A3bIKOE Hapoodoe Poccutickoi
Dedepayu, 6 MOM HUCIE PYCCKO0 A3BIKA KAK POOHO20 SA3bIKA)
T'ocynapcTeennslii s3bix PecriyGmikn Kpoiv:
(6 ciywae npedocmasienus 06ue0GPAZ06AMENLHON OP2ARUSAYUCT BOIMONCHOCIIU USYHEHUS
20cyoapemeennozo azvika Pecny6nuku Kpoiv)
C ycTaBoM, CO CBECHHMSIMU O [aTe HPEOCTABICHHS U PErUCTPAlHOHHOM HOMCPE JIMIICH3HH Ha
oCyleCTBICHHE OGPA30BATENBHON JICATEILHOCTH, CO CBUJCTENLCTBOM O TIOCYAAPCTBEHHOM
aKKpenuTalMK, C 00meo0pasoBaTebHbIMM [POrpaMMaMK M JIDYTHMH  JIOKyMEHTamH,
PErNaMeHTHPYIOIUMH  OPraHu3alMio M OCYIIECTBIeHHE 06pasoBaTeNbHOM  JICATENBHOCTH,
TIpaBaMy K OOS3aHHOCTSAMH 0BYHarOIIMXCS 03HAKOMJICH(a).
Penienne npoury HanpaBHThb:
00 na GyMaxHOM HOCHTEIE B BUJE PACHIEUaTaHHOTO SK3EMILIAPA AIEKTPOHHOTO JOKYMEHTa
110 10YTE;
00 Ha GyMaXHOM HOCHTeJIC B BHJIE PACIICIaTAHHOTO HK3EMILIAPA NICKTPOHHOIO IOKyMEHTa
Py JIMYHOM 00palleHnH B Opranu3aumio;
O B anektponHoM bopmare (JOKyMeHT Ha GYMaKHOM HOCHTeNle, NpeoOpasoBaHHbIA B
JNeKTPOHHYI0 GOpPMY IMyTeM CKaHMpOBaHWs MM (ororpaduposanus ¢ obecrieueHHeM
MAIIMHOYHTAEMOrO PACTIO3HABAHHS €T0 PEKBH3HTOB) OCPEICTBOM 3JIEKTPOHHOMN MOYTHL.

Jara: Noamwcs

Cornacen(na) Ha 0GpaGOTKY NEPCOHANbHBLIX NAHHBIX M NEPCOHANBHBIX NAHHBIX peGeHka B
MOPA/IKE, yCTAHOBICHHOM 3aKOHOIaTenbcTBOM Poccuiickoit ®enepaunn.

JMara: Tlomnuce,